

Čáslav, 28. 8. 20

Věc: Žádost - náklady na provoz Čáslavské televize a moderování dalších akcí města

Rád bych získal informace týkající se nákladů na provoz TV Čáslav nejlépe za každý jednotlivý díl všech šesti sérií. A také kolik byly náklady města za moderátory akcí města: městských slavností v roce 2017 i v roce 2016, kolik Čáslav zaplatila za 17. a 16. ples měst. Informace mi můžete poslat na poštovní adresu, mailem, případně si mohu přijít osobně. Předem děkuji.

6. série

S06E01 Podpisy z Čáslavi _____ Kč

5. série:

S05E05 Chtíc, aby spal _____ Kč

S05E04 Těžká volba _____ Kč

S05E03 Dveře dokořán _____ Kč

S05E02 Svobodně žít, tvořit a číst _____ Kč

S05E01 Mikroregion Čáslavsko _____ Kč

4. série:

S04E05 V půlnoční hodinu _____ Kč

S04E04 Zanechejme odkaz _____ Kč

S04E03 Kouzelná Čáslav _____ Kč

S04E02 O mladých i o seniorech _____ Kč

S04E01 Šťastný a zdravý nový rok _____ Kč

750. série:

S750E04 Adventní G dur _____ Kč

S750E03 Všichni dobří rodáci _____ Kč

S750E02 Sedm a půl století 2/2 _____ Kč

S750E01,5 Sedm a půl století 1/2 _____ Kč

S750E01 Víc svobody

2. série:

S02E07 Adeste fideles _____ Kč

S02E06 Ženy v akci _____ Kč

S02E05 Všehochut' _____ Kč

S02E04 Hledání cesty _____ Kč

S02E03 Pomáhat a chránit _____ Kč

S02E02 Stále se učíme _____ Kč

S02E01 Nové začátky _____ Kč

1. série:

S01E01 Pilotní díl _____ Kč

S01E02 _____ Kč

S01E03 _____ Kč

S01E04 _____ Kč

S01E05 _____ Kč

S01E06 _____ Kč

S01E07 _____ Kč

S01E08 _____ Kč



Jednací číslo: MěÚ/22636/2017 ŠKP
Spis. značka: 2796/2017

Vyřizuje: Bc. Jiřina Kožená

Datum: 12. 09. 2017

Poskytnutí požadovaných informací



na základě Vaší žádosti podané dne 30. 8. 2017 Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

Město Čáslav za TV Čáslav uhradilo:

1. série: v tis. Kč

S01E01 Pilotní díl	20,00
S01E02	42,35
S01E03	38,40
S01E04	34,90
S01E05	38,30
S01E06	39,40
S01E07	40,00
S01E08	40,00

2. série: v tis. Kč

S02E07 Adeste fideles	22,00
S02E06 Ženy v akci	22,00
S02E05 Všehochuť	40,00
S02E04 Hledání cesty	40,00
S02E03 Pomáhat a chr.	40,00
S02E02 Stále se učíme	40,00
S02E01 Nové začátky	25,00

750. série: v tis. Kč

S750E04 Adventní G dur	30,00
S750E03 Všichni dobří rodáci	30,00
S750E02 Sedm a půl stol. 2/2	30,00
S750E01,5 Sedm a půl stol. 1/2	30,00
S750E01 Víc svobody	30,00

Jednací číslo: MěÚ/22636/2017 ŠKP

4. série: v tis. Kč

S04E05 V půlnoční hodinu	25,00
S04E04 Zanechejme odkaz	25,00
S04E03 Kouzelná Čáslav	25,00
S04E02 O mladých i o senior.	30,50
S04E01 Šťastný a zdravý NR	25,00

5. série: Nově od 1.1.2016 včetně 21% DPH – v tis. Kč

S05E05 Chtíc, aby spal	30,25
S05E04 Těžká volba	30,25
S05E03 Dveře dokořán	30,25
S05E02 Svob. žít, tvořit a číst	30,25
S05E01 Mikror. Čáslavsko	30,25

6. série: včetně 21% DPH – v tis. Kč

S06E01 Podpisy z Čáslavi	30,25
--------------------------	-------

Čáslavské slavnosti v roce 2016 – v tis. Kč

Moderátor	8,00
-----------	------

Čáslavské slavnosti v roce 2017 – v tis. Kč

Moderátor	8,00
-----------	------

16. ples města Čáslav – v tis. Kč

Výdaje celkem	112,23
Příjmy celkem	58,40
Město uhradilo	53,83

17. ples města Čáslav – v tis. Kč

Výdaje celkem	132,99
Příjmy celkem	78,60
Město uhradilo	54,39

S pozdravem

Bc. Jiřina Kožená
vedoucí odboru

